
UCHWAŁA NR XL/396/2021 
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr IV/13/2014 Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu z dnia 29 grudnia 2014r. 
w sprawie ustalenia wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych dla radnych i sołtysów 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6, 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz.1372 z późn. zm), art. 18 ustawy z dnia 17 września 2021 r. o zmianie ustawy o wynagrodzeniach osób 
zajmujących kierownicze stanowiska państwowe oraz niektórych innych ustaw, §3 pkt 3) rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu 
gminy (Dz. U. 2021 r. poz. 1974) 

Rada Miejska w Ogrodzieńcu 
uchwala: 

§ 1. W uchwale nr IV/13/2014 Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu z dnia 29 grudnia 2014r. w sprawie ustalenia 
wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych dla radnych i sołtysów  wprowadza się następujące 
zmiany : 

I. § 2 otrzymuje brzmienie :”§ 2. Ustala się następujące wysokości diet dla Radnych Rady Miejskiej 
w Ogrodzieńcu, w zależności od pełnionych przez nich funkcji: 

1) dla Przewodniczącego Rady w wysokości 100% maksymalnej diety określonej w § 3 pkt.3  rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 27 października 2021r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących 
radnemu gminy; 

2) dla Wiceprzewodniczącego Rady w wysokości 90% maksymalnej diety określonej w § 3 pkt.3  
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021r. w sprawie maksymalnej wysokości diet 
przysługujących radnemu gminy; 

3) dla Przewodniczącego Komisji w wysokości 80% maksymalnej diety określonej w § 3 pkt.3  rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 27 października 2021r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących 
radnemu gminy; 

4) dla Zastępcy Przewodniczącego Komisji w wysokości 75% maksymalnej diety określonej w § 3 pkt.3  
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021r. w sprawie maksymalnej wysokości diet 
przysługujących radnemu gminy; 

5) dla pozostałych radnych w wysokości 70% maksymalnej diety określonej w § 3 pkt.3  rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 27 października 2021r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu 
gminy. 

II. w § 6 zwrot „ w wysokości 150 zł za jedno posiedzenie „ zastępuje się zwrotem „ 300 zł za jedno 
posiedzenie” 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu  nr IV/13/2014 pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67CCB891-D54F-4E4E-B8C1-EB1724E151DA. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Małgorzata Janoska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67CCB891-D54F-4E4E-B8C1-EB1724E151DA. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Cyfra rzymska I
	Paragraf 1 Cyfra rzymska I Punkt 1
	Paragraf 1 Cyfra rzymska I Punkt 2
	Paragraf 1 Cyfra rzymska I Punkt 3
	Paragraf 1 Cyfra rzymska I Punkt 4
	Paragraf 1 Cyfra rzymska I Punkt 5

	Paragraf 1 Cyfra rzymska II

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


